



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ที่ อต.๐๐๓๒.๓๐๑/๕๒๐

วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ หมวด ๑ บททั่วไป มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ

ในการนี้ งานพัสดุ จึงได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ได้แก่ แผนวัสดุสำนักงาน แผนวัสดุงานบ้านงานครัว แผนวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ แผนวัสดุก่อสร้าง แผนวัสดุคอมพิวเตอร์ แผนวัสดุอุปกรณ์-บริโภคนิยม แผนวัสดุการเกษตร แผนวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ แผนวัสดุเครื่องแต่งกาย แผนวัสดุยานพาหนะ และแผนวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ด้วยเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง) ดังรายละเอียดแนบท้ายนี้ หากเห็นชอบโปรดพิจารณาอนุมัติและโปรดอนุญาตให้นำข้อมูลเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศและปิดประกาศต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวรสลิน หาญธงชัย)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสนธยา ฉายากัทธิ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

( ) อนุมัติ

(นางสาววิมลพร พูลศิริ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				มูลค่าใช้งบ	ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
		ปี 62	ปี 63	ปี 64	ปี 2564										
1	กล่องรังไข่เข็ม (กระดาษ)	75	0	0	-	0	0	75.00	-	0	0	0	0		
2	กล่องรังไข่เข็ม (พลาสติก)	225	209	243	19,440.00	25	250	80.00	20,000.00	50	100	50	50		
3	กระดาษ EKG สำหรับเครื่อง BLT	5	5	2	1,600.00	8	0	800.00	-	0	0	0	0		
4	กระดาษ EKG แบบม้วน 210มล. x 30ม.	10	13	31	21,080.00	9	30	680.00	20,400.00	6	12	6	6		
5	คีม EKG	4	5	13	2,340.00	4	15	180.00	2,700.00	10	0	5	0		
6	กระดาษพิมพ์เครื่องวัดความดันอัตโนมัติ	0	24	84	6,720.00	24	60	80.00	4,800.00	15	15	15	15		
7	กระดาษพิมพ์เครื่องวัดความดันอัตโนมัติแบบพกพา	65	30	0	-	0	0	240.00	-	0	0	0	0		
8	กระดาษพิมพ์เครื่อง NST	7	4	16	7,840.00	6	15	490.00	7,350.00	5	5	5	0		
9	กระดาษเครื่องวัดอัตราการเต้นของหัวใจ Sony	6	6	13	11,570.00	2	10	890.00	8,900.00	5	0	5	5		
10	กระดาษเครื่อง Defibrillator	0	16	8	3,120.00	6	10	390.00	3,900.00	0	10	0	0		
11	กระบอกฉีดยาขนาด 50 ml แก้ว	0	2	0	-	0	0	180.00	-	0	0	0	0		
12	กระบอกฉีดยาขนาด 25 ml แก้ว	0	2	0	-	0	0	160.00	-	0	0	0	0		
13	กระบอกฉีดยาขนาด 12 ml แก้ว	0	0	12	720.00	0	10	60.00	600.00	0	10	0	0		
14	ปาก CPD Card	0	0	0	-	11750	0	3.75	-	0	0	0	0		
15	สติ๊กเกอร์กระดาษขนาด 30x20 มม.	0	0	0	-	4	0	1,320.00	-	0	0	0	0		
16	สติ๊กเกอร์กระดาษพิมพ์ขนาด 5x4.8 ซม.	34,000	4,000	0	-	0	0	0.95	-	0	0	0	0		
17	สติ๊กเกอร์กระดาษพิมพ์ขนาด 4.5x1.5 ซม.	24,000	8,000	0	-	0	0	0.25	-	0	0	0	0		
18	สติ๊กเกอร์กระดาษ 5x2.5 ซม. (2 แถว)	0	0	44,000	7,920.00	36000	10000	0.18	1,800.00	0	10000	0	0		
19	สติ๊กเกอร์กระดาษ 5x2.5 ซม. (1 แถว)	0	0	60,000	12,000.00	20000	30000	0.20	6,000.00	0	30000	0	0		
20	เสื้อกั๊กป้องกัน Dispos	0	0	3,000	12,000.00	0	3000	4.00	12,000.00	3000	0	0	0		
21	ออกซิเจนขนาด 6 Q	0	957	1037	186,660.00	0	1050	180.00	189,000.00	250	300	200	300		
22	ออกซิเจนขนาด 2 Q	0	9	42	4,200.00	0	50	100.00	5,000.00	15	15	15	10		
23	ออกซิเจนขนาด 1.5 Q	0	18	28	2,520.00	0	30	90.00	2,700.00	10	10	10	5		
24	ออกซิเจนขนาด 0.5 Q	0	21	56	3,920.00	0	60	70.00	4,200.00	15	15	15	15		
25	ไนโตรเจน no.L	0	10	0	-	0	0	480.00	-	0	0	0	0		
26	ไนโตรเจน no.M	0	5	0	-	0	0	480.00	-	0	0	0	0		
27	ไนโตรเจน no.S	0	3	0	-	0	0	480.00	-	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ 2565

28	หน้ากากผ้าสีขาว	0	100	0	-	0	0	60.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
29	ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล	0	2	1	250.00	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
30	ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล OMRON	0	3	0	-	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
31	Handle No.3	0	6	0	-	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
32	เล็ทกาวกันน้ำ	0	5	0	-	0	0	2,250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
33	Operating scissors str. 13 cm	0	10	0	-	0	0	300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
34	สายยางลาเทกซ์ เบอร์ 200	0	2	0	-	0	0	480.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35	สายยางลาเทกซ์ เบอร์ 204	0	1	1	950.00	0	1	950.00	950.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0
36	ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล Terumo	0	10	0	-	0	0	1,180.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
37	ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล Terumo	0	0	10	12,000.00	0	10	1,200.00	12,000.00	0	10	0	0	0	0	0	0	0
38	ปรอทวัดไข้ชนิดไม่สัมผัส (Thermoscan)	0	5	0	-	0	0	4,800.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
39	แก้วยา 30 cc	0	48	0	-	0	10	10.00	100.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก (1.2 ใบ)	0	36	0	-	0	24	2.50	60.00	0	0	0	24	0	0	0	0	0
41	ชุดสายวัดค่าความเข้มข้นตัวออกซิเจนในเลือด	0	1	0	-	0	0	12,500.00	-	0	1	0	0	0	0	0	0	0
42	เล็ทกาว ขนาด 1/2"	0	1	0	-	0	0	480.00	-	1	0	0	0	0	0	0	0	0
43	เล็ทกาว ขนาด 1"	0	1	0	-	0	0	480.00	-	1	0	0	0	0	0	0	0	0
44	สายของเครื่องช่วยหายใจ พร้อมมือต่อ	0	2	0	-	0	0	14,000.00	-	0	2	0	0	0	0	0	0	0
45	Puls Oximeter	0	5	0	-	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ใหญ่ สีฟ้า	0	5	0	-	0	3	350.00	1,050.00	0	3	0	0	0	0	0	0	0
47	ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ใหญ่ สีชมพู	0	5	0	-	0	3	350.00	1,050.00	0	3	0	0	0	0	0	0	0
48	กระเป๋ายาชุดเวชภัณฑ์แบบสะพานหลัง (ไม่รวมชุดเวชภัณฑ์)	0	1	0	-	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	EN-2524-209 CONNECTOR, 5S, STOP SWITCH	0	1	0	-	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50	Reservior bag ผู้ใหญ่ ยี่ห้อ Ambu	0	3	0	-	0	3	1,200.00	3,600.00	0	3	0	0	0	0	0	0	0
51	Reservior bag ผู้ใหญ่ ยี่ห้อ Galmed	0	4	0	-	0	4	900.00	3,600.00	0	4	0	0	0	0	0	0	0
52	ไม้กีดลิ้น แบบ Dispos "Sterile"	0	2	0	-	0	0	180.00	-	5	0	0	0	0	0	0	0	0
53	Air way no.00	0	0	10	400.00	0	10	40.00	400.00	0	10	0	0	0	0	0	0	0
54	Air way no.0	0	0	10	400.00	0	10	40.00	400.00	0	10	0	0	0	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ 2565

55	Air way no.3	0	0	20	800.00	0	20	40.00	800.00	0	20	0	0	0	0	0	0
56	Air way no.4	0	0	20	800.00	0	20	40.00	800.00	0	20	0	20	0	0	0	0
57	Auto Clave Tape Steam Sticker ขนาด 5x5 cm	0	8	15	13,200.00	5	20	880.00	17,600.00	10	0	0	10	0	0	0	0
58	Auto Clave Tape Steam Sticker ขนาด 5x2.5 cm	0	7	2	2,600.00	1	0	1,300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
59	Supper Vellum Sticker ขนาด 5x2.5 cm.	0	4	4	4,000.00	6	10	1,000.00	10,000.00	10	0	0	0	0	0	0	0
60	Supper Vellum Sticker ขนาด 5x5 cm.	0	7	3	2,100.00	0	0	700.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
61	กรงเบรค ขนาด 75 mm	0	1	0	-	0	1	180.00	180.00	0	0	0	1	0	0	0	0
62	กรงเบรค ขนาด 100 mm	1	0	0	-	0	0	220.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
63	กระดาษขัดเลนส์	2	0	0	-	0	0	60.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
64	Vaginal speculum No.1	3	0	0	-	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
65	Troasic cath No.28	5	0	0	-	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
66	หัวกล้องจุลทรรศน์ 40X	2	0	0	-	0	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
67	Comply stream Indicator 3M	2	0	0	-	0	0	1,350.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
68	เบรคเตอร์ 3.6 โวลท์ เครื่องช่วยหายใจ	2	0	2	9,600.00	0	2	4,800.00	9,600.00	0	0	2	0	0	0	0	0
69	เครื่องจ่ายแอกซอเจนอัตโนมัติ	3	0	0	-	0	0	3,745.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
70	เครื่องจ่ายแอกซอเจนอัตโนมัติ	2	0	0	-	0	0	4,815.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
71	ชุดที่กรองกลิ่นมือแบบหยยิมสแตนเลส	6	0	0	-	0	0	1,605.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
72	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียในน้ำปริมาณ 0.31	5	0	0	-	0	0	1,177.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
73	หมอนคนไข้หนังเทียม	0	0	13	4,940.00	2	5	380.00	1,900.00	0	0	5	0	0	0	0	0
74	เบาะลำพรับรถเข็นแปล	0	0	3	7,200.00	0	3	2,400.00	7,200.00	0	0	0	3	0	0	0	0
75	ผ้าหอบสีท 2 ชั้น ขนาด 25x25 นิ้ว ผ้าฝ้าย	0	0	130	18,200.00	0	50	140.00	7,000.00	50	0	0	0	0	0	0	0
76	Hartman Ear Polypus Forcep 25 cm	0	0	3	3,600.00	0	3	1,200.00	3,600.00	0	0	3	0	0	0	0	0
77	แป๊กกดเสียง มีสาย 3M 1290	0	0	1	3,600.00	0	1	3,600.00	3,600.00	0	0	0	1	0	0	0	0
78	Battery เครื่อง AED Life pak 1000 แบตเตอรี่	0	0	1	19,500.00	0	0	19,500.00	-	1	0	0	0	0	0	0	0
79	คีมพิชชีเวอร์ 350UF/150V ปีละม ยูนิททำพื้น	0	0	1	220.00	0	1	220.00	220.00	0	1	0	0	0	0	0	0
80	ขอบอุโมงค์ เครื่องวัดความดันหลอดเลือด ยี่ห้อ AN	0	0	1	3,000.00	0	1	3,000.00	3,000.00	0	0	1	0	0	0	0	0
81	ฝาครอบแผงของเครื่องวัดความดันหลอดเลือด ยี่ห้อ	0	0	2	1,700.00	0	2	850.00	1,700.00	0	0	2	0	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

82	ผู้กรองขนของเครื่องวัดความดันเลือดแขน ยี่ห้อ TERUMO	0	0	1	850.00	0	1	850.00	850.00	0	0	1	0
83	ชุดอุปกรณ์ตัด ตัวตรง	0	0	30	1,500.00	0	10	50.00	500.00	0	10	0	0
84	แผ่นกระดาษพันฟันพื้ชนิดคาว ขนาด 5x5 cm.	0	0	1	4,000.00	0	1	4,000.00	4,000.00	1	0	0	0
85	แผ่นกระดาษพันสำหรับมือตัดแผ่นร่อน ขนาด 25x30 cm.	0	0	6	5,400.00	0	5	900.00	4,500.00	5	0	0	0
86	แผ่นกระดาษร่อนสำหรับมือตัดแผ่นร่อน ขนาด 15x60 cm.	0	0	2	2,600.00	0	3	1,300.00	3,900.00	3	0	0	0
87	Ambu Bag แบบซิลิโคน ผู้ใหญ่	0	0	5	24,000.00	0	5	4,800.00	24,000.00	0	5	0	0
88	ผู้พันแขนงัดเหล็ก	0	0	2	1,700.00	0	5	850.00	4,250.00	0	5	0	0
89	ถ้วยยาง+วาล์ว ของ BP	0	0	2	700.00	0	5	350.00	1,750.00	5	0	0	0
90	ถ้วยยาง+วาล์ว ของ BP	0	0	5	1,000.00	0	5	200.00	1,000.00	5	0	0	0
91	สายยางสีดำ+สีต่อเครื่องวัดความดัน	0	0	7	490.00	0	10	70.00	700.00	5	0	5	0
92	ผู้พันแขนงัดเหล็ก	0	0	5	1,750.00	0	5	350.00	1,750.00	0	5	0	0
93	แว่นตากันกระเด็น Dispos	0	0	40	2,000.00	0	0	50.00	-	0	0	0	0
94	ผู้พันแขนงัดเหล็ก ผู้ใหญ่	0	0	1	750.00	0	1	750.00	750.00	0	0	1	0
95	ลูกยางพร้อมวาล์ว	0	0	1	250.00	0	2	250.00	500.00	2	0	0	0
96	กล่องเครื่องมือแพทย์ 8*3"	0	0	10	2,800.00	0	10	280.00	2,800.00	5	0	5	0
97	Tooth forcep 14 cm ปากี่	0	0	20	3,600.00	0	10	180.00	1,800.00	10	0	0	0
98	Non Tooth forcep 14 cm ปากี่	0	0	20	3,400.00	0	10	170.00	1,700.00	10	0	0	0
99	Operating scissors str. s/b 13 cm ปากี่	0	0	8	2,400.00	0	5	300.00	1,500.00	0	5	0	0
100	Metzenblum scissors cvd. 14 cm ปากี่	0	0	10	3,200.00	0	5	320.00	1,600.00	0	5	0	0
101	อุปกรณ์พยางเส้นทำและทำชนิดหลอดพิเศษ	0	0	5	15,000.00	0	3	3,000.00	9,000.00	3	0	0	0
102	แบบทดสอบหัวใจ แขนงา เครื่อง EKG	0	0	2	6,800.00	0	2	3,400.00	6,800.00	0	0	0	0
103	68-2204-21 Kell Procto "ZEPF"	0	0	1	5,500.00	0	0	5,500.00	-	0	0	0	0
104	68-2204-27 Kell Procto "ZEPF"	0	0	1	5,700.00	0	0	5,700.00	-	0	0	0	0
105	ลูกขวดชนิดตรง 2 ทาง 8/8 แก้ว	0	0	10	1,600.00	0	5	160.00	800.00	5	0	0	0
106	ลูกขวดชนิดตรง 2 ทาง 8/8 แก้ว	0	0	10	1,600.00	0	5	160.00	800.00	5	0	0	0
107	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	0	0	4	12,800.00	0	0	3,200.00	-	0	0	0	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

108	อุปกรณ์ป้องกันทางเดินหายใจ (PAPR)	0	0	4	180,000.00	0	0	45,000.00	-	0	0	0	0		
109	ชุดวาง Size M	0	0	5	2,750.00	0	0	550.00	-	0	0	0	0		
110	ชุดวาง Size L	0	0	10	5,500.00	0	0	550.00	-	0	0	0	0		
111	ชุดวาง Size XL	0	0	5	2,750.00	0	0	550.00	-	0	0	0	0		
112	ชุดวาง Size XXL	0	0	10	5,800.00	0	0	580.00	-	0	0	0	0		
				รวม				455,010.00							

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสาวอรุณสิน ทาบุญชัย)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน  
(นายสมนทยา ฉายาภักดิ์)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นางสาววิมลพร พูลศิริ)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม